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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Salou,
Costa Dorada med ett start pris på 597,500 €

Välkommen till en ny livsstil!

Att bo framför havet, omgiven av natur, i hjärtat av Costa Dorada är, och

kommer alltid att vara, att välja livskvalitet, för dig och dina.

Lucas Fox presenterar detta utsökta bostadsområde med olika typer av

lyxvillor och lägenheter. Här hittar du hemmet du alltid har velat ha, med utsikt

över havet och i en medelhavsmiljö som låter dig njuta av solen, klimatet och

naturens lugn, i vad som förmodligen kommer att bli den bästa privata

semesterorten i Spanien och ligger i Gyllene kusten.

Residencial möjliggör en unik och förstklassig livsstil, med direkt tillgång till en

vacker fin sandstrand och flera vikar i det omgivande området. Dessutom kan

du njuta av underbara gemensamma och trädgårdsområden, med flera

exceptionella pooler, naturliga skogsutrymmen och mer än 10 kilometer

privata vägar för dina promenader och sporter. Resorten inkluderar globala

underhållstjänster, övervakning och 24-timmars säkerhet. Och det är inte allt,

eftersom du kommer att ha möjlighet att utöka din upplevelse och njuta av en

strandklubb med restaurang, ett gym och sportområde, hälsovård,

nyckelförvaring, underhåll och städning av ditt privata hem, barnpassning,

catering, organisation av personliga eller professionella evenemang och

tillgång till de olika erkända förstklassiga golfbanorna.

The Residential ligger på ett unikt läge på Costa Dorada och vetter mot havet,

i harmoni och perfekt integrerat med den omgivande naturen. Inom den

privata resorten kan du välja från ett brett utbud av bostäder av individuella

lägenheter och villor.

Lägenheterna är fördelade på bottenvåningen med en privat trädgård,

standardvåningen och andra eller vindsvåningen med terrasser. Å andra sidan

erbjuder enfamiljshusen en privat trädgård och terrass, några av dem med

privata pooler, och finns både i parhusformat och i grupper om två, parhus.

Byggandet av dessa fastigheter har utförts enligt de högsta standarderna för

kvalitet och effektivitet.

En kort bit från Residencial hittar du medelhavsstäder med ett rikt historiskt

arv. Bland dem sticker dess huvudstad Tarragona ut, med sitt romerska

arkeologiska komplex. Tidigare "Tarraco" i det antika "Hispania Citerior" (218

f.Kr.), som idag förklarats som världsarv av UNESCO sedan 2000.

lucasfox.se/go/infinitum-llevant
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Andra skatter av stor skönhet som förstärker områdets kulturella och

gastronomiska rikedom: Ebro Delta Natural Park, inlandet, Sierra de Montsant

Natural Park och det prestigefyllda, internationellt erkända vinodlingsområdet

Priorat.

För de minsta finns spännande upplevelser på Port Aventura World, Ferrari

Land och två vattenparker inom gångavstånd för att skapa oförglömliga

minnen.

Barcelonas internationella metropol eller dess flygplats ligger en timme bort

med privat bil. Med kollektivtrafik, 20 minuter med AVE-höghastighetståget.

Är du redo att ta nästa steg mot detta drömliv? Begär ett personligt besök

från Lucas Fox i samma Resort Lounge-plats, där du kommer att upptäcka ditt

nya hem och premiumkvaliteten på tjänsten vi erbjuder, genom de olika

modaliteterna för digital presentation av produkten och med ett flerspråkigt

team, redo att hjälpa till dig i allt du behöver.

* Informationen som beskrivs i denna annons, såväl som bilderna och planerna

som publiceras, är vägledande och är föremål för eventuella ändringar av

teknisk karaktär eller påtvingade av behöriga myndigheter.

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 597 500 € Våning 1 4 Sovrum 2 Badrum 136m², Terrass 38m²

Lägenhet 602 500 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 136m², Terrass 38m²

Lägenhet 645 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 119m², Terrass 55m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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